Decrétase el embargo de las cuentas corrientes y/o de ahorros que tenga el 
demandado Luís Eduardo Ortega Angucho, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 76.356.844 expedida en Inzá (Cauca), en el Banco W del 
municipio de la Plata (Huila). El embargo se hará efectivo hasta la suma de OCHO 
MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS ($8.900.000). Ofíciese por Secretaría de 
conformidad para ante el gerente de la entidad crediticia, haciéndole las 
previsiones de Ley. 

NOTIFÍQUESE 

EL JUEZ, 

JUAN CARLOS VALENCIA PEÑA